¹ MVC variánsa: 'Dionisius'.

360.

1351. december 23.

*Dénes kalocsai érsek előde, István helyett a commune (260 ft.)
és a 4 minutum servitium (40 ft.) egy részét megfizette.*
(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 26, fol. 182v; vol. 28, fol. 57v–58r)

Universis etc. Stephanus etc. Ad universitatis etc. Quod Dionisius³ archiepiscopus Colocensis pro parte partis communis servitii Stephani⁴ predecessoris sui [...] 260 fl., necnon pro parte 4 servitiorum [familiarium] 40 fl. per manus Iohannis de Surdis⁵ prepositi dicte ecclesie die date presentium solvi feci[t]. De quibus etc. Verum intellecta [...] ad solvendas illas pecuniarum quantitates tam ratione sui, quam dicti Stephani⁶ predecessoris sui communium servitiorum Camere Apostolice et familiarium termino iam elapso solvere tenebatur.

[m.s.] 'Datum Avinione, die 23 Decembris, anno Domini 1351'.

361.

1352. január 2.–június 27.

*A csanádi (9 ft.), zenggi (5 ft., 6 sol.), nyitrai püspökök (6 ft.)
és az esztergomi érsek (10 ft.) servitium részbefizetései.*
(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 24, fol. 11r, 12r, 13r)

De anno Domini 1352 a 2 Ianuarii – 27 [Mercurii] Iunii inclusive [...] per Eblonem de Mederio clericum camere domini nostri pape:

Ab episcopo Chenadiensi⁷ pro parte partis 9 fl.

Ab archiepiscopo Strigoniensi⁸ pro parte partis 10 fl.

¹ De Surdis János prépost.

² Az említett előd Iohannes de Cors de Gebenna OP, knini püspök (1334–1344). Vö. HC I, 486.

³ Lackfi Dénes kalocsai érsek.

⁴ Harkácsi (Büki) István kalocsai érsek.

⁵ De Surdis János, kalocsai prépost.

⁶ Harkácsi (Büki) István kalocsai érsek.

⁷ Telegdi Tamás csanádi püspök.

⁸ Vásári Miklós esztergomi érsek.

Ab episcopo Segninensi¹ pro complemento 5 fl., 6 sol.

Ab episcopo Nitriensi² pro parte partis 6 fl.

362.

Avignon, 1352. január 7.

Tamás csanádi püspök a commune (60 ft.) és a 4

minutum servitium (9 ft.) egy részét megfizette.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 26, fol. 188v; vol. 28, fol. 62v)

Universis etc. Stephanus etc. Ad universitatis etc. Quod Thomas³ episcopus Canadiensis in Ungaria pro parte partis sui communis servitii 60 fl., necnon pro parte partis 4 servitorum etc. 9 fl. per manus Iohannis Zenobii Campsoris Avinionensi die date etc. solvi fecit. De quibus etc. Insuper ipsum [...] secum super irregularitate [...]. In quorum [...]. Avinione, 7. Ianuarii, anno etc.

363.

Avignon, 1352. január 30.

Miklós esztergomi érsek a commune servitium (36 ft.) és a 4 minuta (10 ft.)

servitia egy részét megfizette, a fennmaradó részre baladékot kapott.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 26, fol. 189; vol. 28, fol. 63r)

Universis etc. Stephanus etc. Ad universitatis etc. Quod Nicolaus⁴ archiepiscopus Strigoniensis pro parte partis sui communis servitii 36 fl., necnon pro parte partis 4 servitorum [familiarium] 10 fl. per manus Iohannis de Surdis⁵ prepositi Colocensis die date presentium solvi fecit. De quibus etc. Verum intellecta [...] ad solvendas illas pecuniarum quantitates, quas ratione sui communis servitii termino iam elapso solvere tenebatur [...] usque ad festum Resurrectionis Domini proxime venturum⁶ [...]. Ita tamen [...]. Insuper ipsum [...] secum [...]. In quorum [...]. Avinione, 30 Ianuarii etc.

¹ János OESA, zenggi püspök (1333–1349), választott spalatói érsek (1348–1349). Vö. HC I, 450, 459.

² Frankói (Szigeti) István nyitrai püspök.

³ Telegdi Tamás csanádi püspök.

⁴ Vásári Miklós esztergomi érsek.

⁵ De Surdis János, kalocsai prépost.

⁶ 1352. április 8.

364.*Avignon, 1352. június 25.*

István nyitrai püspök a commune (40 ft.) és a 4 minutum servitium (6 ft.) egy részét megfizette, a fennmaradó részre haladékokat kapott.
(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 26, fol. 213r; vol. 28, fol. 87rv)

Universis etc. Stephanus etc. Quod Stephanus¹ episcopus Nitriensis in provincia Strigoniensi pro parte partis sui communis servitii 40 fl., necnon pro parte partis 4 servitiorum [familiarium] 6 fl. per manus Nicolaii Arnaldi archidiaconi de Sobouch² in ecclesia Agriensi die date presentium solvi fecit. De quibus etc. Verum intellecta etc. que ipsum ad solvendum complementum communis servitii et servitiorum familiarium [...] impotentem [...], usque ad festum Nativitatis Domini proxime venturum³ terminum [...] prorogandum. Ita tamen [...]. Insuper ipsum [...] secum [...]. In quorum [...]. Avinione, 25. Iunii, 1352, indictione 5, pontificatus Clementis VI. anno 11.

365.*1352. július 2.*

Kimutatás a csanádi (50 ft.) és szerémi püspök (5 ft.; 7 ft., 12 sol.) servitium részletfizetéseiről.
(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 24, fol. 14r, 14v, 15v)

De anno 1352, ind. 5, die 2 Iulii, pontificatus Clementis VI anno 11, ego Bernardus de Mesconio, clericus camere domini nostri pape incepti recipere 4 servitia [...] a prelati infrascriptis: Ab episcopo Cenadiensi⁴ pro parte partis 50 fl. Ab episcopo Sirmiensi⁵ pro parte partis 5 fl. Ab episcopo Sirimiensi pro complemento 7 fl., 12 sol.

366.*Avignon, 1352. július 3.*

Tamás csanádi püspök a commune (227 ft.) és a 4 minutum servitium (50 ft.) egy részét megfizette, a fennmaradó összeg törlesztésére haladékokat kapott.
(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 26, fol. 216r; vol. 28, fol. 90r)

Universis etc. Stephanus etc. Quod Thomas episcopus Cenadiensis pro parte partis sui communis servitii 227 fl., necnon pro parte partis 4 servitiorum [familiarium] 50 fl.

¹ Frankói (Szigeti) István nyitrai püspök.

² Sterlitz Miklós szabolcsi főesperes.

³ 1352. december 25.

⁴ Telegdi Tamás csanádi püspök.

⁵ Benedek fia Tamás OESA, szerémi püspök (1339–1364). Vö. HC I, 454; ENGEL, *Archontológia* I, 74.

per manus Nicolai Marchi ac Iohannis Iohannis lectoris Cenadiensis ac canonici Tituliensis ecclesiarum die date presentium solvi fecit.¹ De quibus etc. Verum intellecta etc., que ipsum ad complementum communis servitii et servitiorum [...] usque ad festum Nativitatis Domini² [...] prorogandum. Ita tamen etc. Insuper ipsum [...] secum [...]. In quorum etc. Avinione, 3. Iulii, anno etc.

367.

Avignon, 1352. augusztus 17.

Tamás szerémi püspök a commune (16 ft.) és a 4 minutum servitium (5 ft.) egy részét megfizette, a fennmaradó összeg törlesztésére haladékot kapott.
(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 26, fol. 220v; vol. 28, fol. 94v)³

Universis etc. Stephanus etc. Quod dominus Thomas⁴ episcopus ^aSirimiensis in Ungaria pro parte partis sui communis servitii 16 fl., necnon pro parte partis 4 servitiorum [familiarium] 5 fl. per manus fratris Dominici, penitentiarii domini pape die date presentium solvi fecit. De quibus etc. Verum intellecta etc. que ipsum ad solvendum complementum sui communis servitii et servitiorum [...], usque ad festum Resurrectionis Domini⁵ terminum etc. Ita tamen etc. Insuper etc. Secum [...]. In quorum etc. Avinione, 17 Augusti anno etc.

^a MVC variánsa: 'Syrmiensis'.

368.

Avignon, 1352. november 15.

Tamás szerémi püspök a commune (34 ft.) és a 4 minutum servitium (7 ft., 12 sol.) törlesztésére fizetett.
(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 26, fol. 230r; vol. 28, fol. 104v)⁶

Universis etc. Stephanus etc. Quod Thomas⁷ episcopus ^aSirimiensis pro complemento sui communis servitii [...] 34 fl. et pro complemento 4 servitiorum [familiarium] 7 fl. et 12 sol. monete Avinionensis currentis per manus fratris Dominici de

¹ Telegdi Tamás csanádi püspök.

² 1352. december 25.

³ Kiadva: MVC I, 151–152 (n. 239).

⁴ Benedek fia Tamás szerémi püspök.

⁵ 1353. március 24.

⁶ Kiadva: MVC I, n. 221 (144).

⁷ Benedek fia Tamás szerémi püspök.

Ungaria penitentiarii domini nostri pape¹ tempore debito iuxta dilationem [...] solvi fecit. De quibus etc. In cuius etc. Avinione, 15 Novembris etc.

^a MVC variánsa: 'Syrmiensis'.

369.

1353. január 8.–július 1.